EDITAL 026/2022

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO OBJETO DO EDITAL N° 016/2022 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2022.

  O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO a relação do resultado final dos Candidatos Inscritos, no Processo

Seletivo objeto do Edital N° 016/2022, para contratação por prazo determinado conforme Processo

Seletivo Simplificado N° 003/2022, conforme lista abaixo:

• JOGOS RECREATIVOS

• ARTES EM MADEIRA

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

006

*Michele Kunrath Matjje 62

015

*Leandro Giacomelli 56

001 *Danimara Dos

Santos

52

• INFORMÁTICA

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

017

*Juliane Hermes 85

008 *Vanessa Nogueira 47

• LINGUAGEM RÍTMICA

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

016

*Fabíola Luisa Baruffi 71

• DIVERSIDADE RÍTMICA

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

014

*Gisele Henika 47

• MÚSICA

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

013

*Alexandre Dos Santos 65

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

002

*Alini Klering Da Silva 74

004

*Jair Pinheiro 56

• JOGOS COM DIDÁTICA EMPREENDEDORA

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

009

*Andressa Siebeneichler 71

012 *Janaína Silveira Assis 45

• DESCOBERTAS CIENTÍFICAS EMPREENDEDORAS

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

011

*Carla Kolling 67

• JOGOS DE MESA E BRINCADEIRAS REGIONAIS

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

007

*Veronica Wentz 42

• ARTESANATO

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

010

*Elena Brusque 59

• TÉCNICAS ESPORTIVAS

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

005

*Daniel Luis Pinto 58

• DIVERSIDADES ECONÔMICAS RURAIS

Números da inscrição Nome do candidato Nota final

003

*Mariéli Spies 62

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 24 de fevereiro de 2022.

Gelson Miguel Scherer

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Paulo Jair Costa Campana

Secretário Municipal da Administração